
Bezirk Ludwigsburg Pokal 2023/24

Herren (Kreisligen C / Kreisklassen)
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Friedl, Thomas, Friesenstr. 9, 71723 Grossbottwar, Tel.: 07148-2288, Geschäft: 07141-16752646, https://www.tv-grossbottwar.de/
tischtennis.html, tomboy1@web.de

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

11.05.2024
11.05.2024

10:00
10:00

1
2

TV Mundelsheim III
SKV Eglosheim

TV Hohenklingen
KSV Hoheneck IV

 
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Di.
Mi.

16.01.2024
23.01.2024
27.02.2024
28.02.2024

19:00 v (1)
20:00 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v

2
4
1
3

TV Hohenklingen
SpVgg Mönsheim II
TTV Ingersheim II
SKV Eglosheim

TSV Bietigheim III
TV Mundelsheim III
KSV Hoheneck IV
TTV Pleidelsheim IV

4:3
4:3
3:4
4:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Fr.
Fr.

21.11.2023
27.11.2023
28.11.2023
28.11.2023
28.11.2023
06.12.2023
08.12.2023
08.12.2023

19:45 v
20:30 v
19:00 v (1)
20:00 v
20:30 v
20:10 v
19:00 v
20:00 v

1
3
8
4
5
2
7
6

TTV Ingersheim II
SV Pattonville II
TV Hohenklingen
SpVgg Mönsheim II
TTG Marbach-Rielingshausen IV
SKV Eglosheim
TSV Heimsheim III
TV Großbottwar IV

TuS Freiberg
TV Mundelsheim III
TTC73 Oberderdingen IV
TSV Schwieberdingen III
TTV Pleidelsheim IV
TT Nussdorf-Iptingen (SG) III
KSV Hoheneck IV
TSV Bietigheim III

4:1
0:4
4:0
4:1
2:4
4:0
2:4
2:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Mo.
Fr.
Di.
Fr.
Mo.
Do.
Do.
Fr.
Di.
Fr.

26.09.2023
05.10.2023
09.10.2023
13.10.2023
17.10.2023
20.10.2023
23.10.2023
26.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
31.10.2023
10.11.2023

20:10 v
20:00 v
19:30 v (1)
19:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v
19:00 v (1)
20:00 t (1)
20:00 v (2)
20:00
19:00 v
20:00 v

2
8
5
12
1
3
10
9
11
4
6
7

TV Hohenklingen
TV Sersheim II
TTC73 Oberderdingen IV
GSV Höpfigheim
SpVgg Mönsheim II
TuS Freiberg
TTF Gündelbach III
TV Sersheim
TSV Hochdorf/Enz III
TV Möglingen IV
TTV Erdmannhausen III
TV Großbottwar IV

TSG Steinheim/M. IV
TTG Marbach-Rielingshausen IV
TTV Pleidelsheim V
TTV Pleidelsheim IV
RKV-06 Neckarweihingen IV
TTR 2000 Diefenbach II
TSV Heimsheim III
SKV Eglosheim
TT Nussdorf-Iptingen (SG) III
KSV Hoheneck IV
SV Pattonville II
TSV Oberriexingen IV

4:1
0:4
4:1
1:4
4:0

4:0 NA
1:4
2:4
2:4
0:4
0:4
4:0

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TSV Bietigheim III
TTV Ingersheim II
TV Mundelsheim III
TSV Schwieberdingen III
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